Prefeitura Municipal, por via amigável ou judicial, o imóvel rural abaixo caracterizado,

situado no Bairro Capitão, no município de Pereiras, objeto dentro de uma área maior

objeto da matrícula n9 18.805, do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de

Conchas/SP, com área total de 48.400m^ (quarenta e oito mil e quatrocentos metros

quadrados), ou 4,84 ha (quatro virgula oitenta e quatro hectares), necessário à

implantação de distrito industrial, imóvel este que consta pertencer a PAFIR

AGROPECUÁRIA E PARTICIPAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n9 04.207.267/0001-05; com

as medidas, limites e confrontações constantes na respectiva descrição perimétrica,